

TKR HOLDING ApS

Strandvejen 7
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2020

Torben Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TKR HOLDING ApS

Strandvejen 7

8400 Ebeltøft

CVR-nr: 26225825

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i EDC AROS, Fritid A/S samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 416 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-15.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		400.212	485.889
Bruttoresultat		400.212	470.407
Resultat af ordinær primær drift		400.212	470.407
Andre finansielle indtægter		15.694	0
Øvrige finansielle omkostninger		-182	0
Ordinært resultat før skat		415.724	470.407
Årets resultat		415.724	470.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	54.000
Overført resultat		-84.276	416.407
I alt		415.724	470.407

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		898.684	860.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		578.585	238.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.477.269	1.099.378
Anlægsaktiver i alt		1.477.269	1.099.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		1.621	24.038
Omsætningsaktiver i alt		31.621	54.038
Aktiver i alt		1.508.890	1.153.416

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		879.640	963.916
Forslag til udbytte		500.000	54.000
Egenkapital i alt		1.504.640	1.142.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250	10.500
Gældsforpligtelser i alt		4.250	10.500
Passiver i alt		1.508.890	1.153.416

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0